



Łódź, dnia 25 listopada 2022 r.

**Nr sprawy: WZ-091-95/22**

#### OFERENCI BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy postępowania na: „Dostawę gazów technicznych”, nr sprawy: WZ-091-95/22.**

Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, NIP: 725-000-56-28, REGON: 470040290, kapitał zakładowy w wysokości: 624 080 538,00 zł - jako Zamawiający w w/w postępowaniu **prowadzonym w trybie Zapytania ofertowego, z zachowaniem przepisów kodeksu cywilnego** - przedstawia poniżej treść pytań dotyczących Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami.

##### **Pytanie nr 1:**

Chcielibyśmy zadać pytanie dotyczące pozycji 6 postępowania, tj. tlen techniczny. Czy Zamawiający wymaga rzeczywiście tlenu o czystości 99,995%, który jest gazem laboratoryjnym, czy tlenu technicznego o czystości 99,5%, którego używa się do cięcia? Tlen o czystości 99,995% może być droższy od tlenu 99,5% o kilkadziesiąt procent.

##### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, iż **zmienia** w Załączniku nr 5 – Formularzu opisowo-cenowym, pozycję nr 6 – tlen techniczny 99,995% **na tlen techniczny 99,5%**.

##### **Pytanie nr 2:**

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie wielkości podanych w kolumnie pojemność butli, pozycja 6 tlen techniczny. Czy Zamawiającemu chodziło o pojemność 6,4 m<sup>3</sup> dla butli 40 l (podano wartość w kg)?

##### **Odpowiedź nr 2:**

Zamawiający informuje, iż **zmienia** w Załączniku nr 5 – Formularzu opisowo-cenowym w pozycji nr 6 wielkości podaną w kolumnie nr 7, pojemność butli z 6,4 kg / 5 l, **na – 6,4 m<sup>3</sup> dla butli 40 l**.

##### **Pytanie nr 3:**

- a) W związku z tym, że Zamawiający nie przewiduje w formularzu cenowym osobnych pozycji dotyczących dzierżawy butli oraz dostaw i koszty tych dwóch elementów wyceny nakazał doliczyć do ceny gazu to opierając się na tabeli dzierżaw (załącznik nr 6), czy Zamawiający przewiduje, że stan dzierżawionych butli może przekroczyć liczbę 296 sztuk?
- b) Jeśli tak, to czy Zamawiający przewiduje jakieś dopłaty za dzierżawę poza liczbą butli, którą przedstawił w załączniku nr 6, jako te, które dzierżawi w chwili obecnej?

##### **Odpowiedź nr 3a):**

Tak, Zamawiający przewiduje, że stan dzierżawionych butli może przekroczyć liczbę 296 sztuk.

##### **Odpowiedź nr 3b):**

Nie, Zamawiający nie przewiduje dopłaty za dzierżawę poza liczbą butli, którą przedstawił w załączniku nr 6.

##### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający przewiduje dzierżawić po 2 wiązki azotu 5.0 i tlenu 3.5 od momentu zawarcia umowy z Dostawcą?

**Odpowiedź nr 4:**

Zamawiający nie przewiduje dzierżawić pozycji asortymentowych nr 11 i 12 z Załącznika nr 5 - Formularza opisowo-cenowego od dnia zawarcia umowy z Dostawcą.

**Pytanie nr 5:**

Ile dostaw w ciągu trwania umowy przewiduje Zamawiający do podanych w załączniku 6 lokalizacji?

**Odpowiedź nr 5:**

Zamawiający przewiduje w czasie trwania umowy ilość dostaw do wskazanych w załączniku nr 6 lokalizacji – zgodnie z zestawieniem załączonym do niniejszego pisma.

**Pytanie nr 6:**

Zamawiający przewidział na platformie zakupowej miejsce dla Załącznika nr 6, czy w związku z tym oferenci mają parafować ten załącznik lub coś dołączać w to miejsce?

**Odpowiedź nr 6:**

Zamawiający na platformie zakupowej nie wymaga załączenia –Załącznika nr 6 do oferty.

**Pytanie nr 7:**

Zamawiający określił termin dostawy na 3 dni kalendarzowe. Znając zapotrzebowanie Zamawiającego i prace jakie wykonuje, czy czas dostawy nie powinien być skrócony do 1-2 dni roboczych od daty złożenia zamówienia, zwłaszcza, że w przyszłym roku występują terminy, w których nie da się dostarczyć dostawy w terminie 3 dni kalendarzowych.

**Odpowiedź nr 7:**

Zamawiający informuje, iż zmienia zapis w Załączniku nr 2 do Zapytania ofertowego - Projekcie umowy, §1 ust 3, który otrzymuje nowe brzmienie:

„Dostawca dostarczy przedmiot umowy własnym środkiem transportu – na swój koszt i ryzyko do miejsc wskazanych przez Zamawiającego w poszczególnych dyspozycjach, na terenie Miasta Łodzi (magazyny przy: ul. Tramwajowa 6, ul. Dąbrowskiego 23, ul. Limanowskiego 149, ul. Nowe Sady 15, ul. Telefoniczna 30/44, ul. Pabianicka 215) w godzinach od 08:00 do 13:00 w dni robocze, w ciągu 4 dni kalendarzowych od daty złożenia przez Zamawiającego pocztą elektroniczną na adres e-mail:..... dyspozycji określającej asortyment, wielkość i miejsce dostawy”.

**Pytanie nr 8:**

pozycja nr 5 - nie posiadamy takiej mieszanki, posiadamy mieszaninę 98% Ar+ 2% Co2. Czy mogę zaoferować taki rodzaj mieszanki, do czego Państwo używają takiej mieszanki?

**Odpowiedź nr 8:**

Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza mieszaniny 98% Ar+ 2% Co2.

**Pytanie nr 9:**

pozycja nr 8 - posiadamy w ofercie azot ale w czystości 5.2 i butla ma pojemność 9,46 m3 czy możemy zaoferować Państwu taki gaz?

**Odpowiedź nr 9:**

Zamawiający informuje, iż w Załączniku nr 5 Zapytania ofertowego w pozycji nr 8, nie ma wskazanego przez Państwa asortymentu.

**Pytanie nr 10:**

nr 9 - MIESZANKA ARGON 10% + HEL 90% (SPAWANIE TIG).

Nie posiadamy w ofercie takiej mieszanki, czy w takim przypadku mogę zaproponować inne rozwiązanie? Rozumiem, że używają Państwo tej mieszanki do spawania aluminium, mógłbym zaproponować Zamawiający



informuje, iż nie dopuszcza mieszaniny 98% Ar+ 2% Co2.

**Odpowiedź nr 10:**

Wskazana przez Państwa pozycja asortymentowa znajduje się w pozycji nr 8 w Załączniku nr 5 Zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza mieszaniny 98% Ar+ 2% Co2.

**Pytanie nr 11:**

pozycja nr 12 - w nazwie jest tlen techniczny, ale specyfikacja mówi o gazie wyższej czystości, czy mogę zaofertować tlen techniczny(99.5%) 2.5 czy ma to być tlen performance o czystości 3.5 ( 99.95% ).

**Odpowiedź nr 11:**

Wskazana przez Państwa pozycja asortymentowa znajduje się w pozycji nr 11 w Załączniku nr 5 Zapytania ofertowego. Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza Tlenu Technicznego (99,5%).

**Pytanie nr 12:**

pozycja 13- podobnie j.w, w nazwie jest azot tech. lecz czystość gazu 5.0 mówi, że jest to azot z grupy gazów specjalnych. Czy mogę ofertować azot tech 99.998 % czy azot performance 5.2, gdyż nie mamy azotu w tej klasie czystości 5.0

**Odpowiedź nr 12:**

Nie ma pozycji nr 13 w Załączniku nr 5 Zapytania ofertowego. Wskazana przez Państwa pozycja asortymentowa znajduje się w pozycji nr 12 w/w Załącznika. Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza Azotu Technicznego (99,998%).

**Pytanie nr 13:**

Dodatkowo załączam Państwa umowę, oraz nasze uwagi zaznaczone na żółto wraz z komentarzem. Proszę o odniesienie się do tych pól zaznaczonych.

**1.1 zapis §2 ust.3** „Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady nie wyłącza możliwości dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania **na zasadach ogólnych**” – **odszkodowanie do 100 000,00 zł albo usunięcie zapisu.**

**1.2 zapis §5 ust.1**

„ Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną **w wysokości 20% wynagrodzenia netto**, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”- **wniosujemy o 10%.**

**1.3 zapis §5 ust.1**

„Zastrzeżenie kar umownych nie pozbawia żadnej ze Stron możliwości dochodzenia naprawienia, **na zasadach ogólnych**, szkody przekraczającej wysokość kar umownych, wyrządzonej przez drugą Stronę wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jeżeli wartość szkody przekraczałaby kwotę należnych kar umownych lub szkoda była spowodowana przyczyną inną niż te, dla których przewidziano obowiązek zapłacenia kar umownych”- **zapis do usunięcia.**

**Odpowiedź nr 13:**

Zamawiający informuje, iż:

**1.4 zapis §2 ust.3** „Odpowiedzialność z tytułu rękojmi za wady nie wyłącza możliwości dochodzenia przez Zamawiającego odszkodowania **na zasadach ogólnych**” – **pozostaje bez zmian.**

**1.5 zapis §5 ust.1**

„ Za odstąpienie od umowy lub jej rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Dostawcy, Dostawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną **w wysokości 20% wynagrodzenia netto**, o którym mowa w §3 ust. 1 niniejszej umowy”- **pozostaje bez zmian.**

**1.6 zapis §5 ust.1**

„Zastrzeżenie kar umownych nie pozbawia żadnej ze Stron możliwości dochodzenia naprawienia, **na zasadach ogólnych**, szkody przekraczającej wysokość kar umownych, wyrządzonej przez drugą Stronę wskutek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, jeżeli wartość szkody przekraczałaby

kwotę należnych kar umownych lub szkoda była spowodowana przyczyną inną niż te, dla których przewidziano obowiązek zapłacenia kar umownych"- pozostaje bez zmian.

**Pytanie nr 14:**

mamy pytanie do pozycji propan butan. W związku z tym, że Zamawiający może zamawiać propan butan do wózków widłowych oraz propan butan klasyczny, na które, w ramach tarczy antyinflacyjnej są różne stawki podatki VAT, to czy Zamawiający chce podzielić ww. pozycję na dwie, np. propan butan zwykły i propan butan do wózków widłowych? Czy Zamawiający może pozostawić pozycję propan butan przy założeniu lub podaniu jaką stawkę VAT ma uwzględnić Dostawca?

**Odpowiedź nr 14:**

Zamawiający informuje, iż dokonał podziału pozycji nr 4 - Gaz Propan butan - zgodnie z załączonym Załącznikiem nr 5 do Zapytania ofertowego po zmianach .

Zamawiający przypomina, iż kryterium oceny ofert w przedmiotowym postępowaniu to wartość netto oferty, co potwierdza w załączonym Załączniku nr 1 do Zapytania ofertowego - po zmianach, gdzie punkty 5,6 i 7 otrzymują brzmienie:

5. Zamawiający informuje, że Oferent w celu złożenia oferty w postępowaniu, zarówno w trybie zapytania ofertowego jaki i negocjacji musi założyć konto na platformie zakupowej (platformazakupowa.pl) pod indywidualnym adresem e-mail poczty elektronicznej. Oferenci składający oferty pierwotne oraz podczas negocjacji winni bezwzględnie korzystać tylko z tego konta i adresu e-mail. Zamawiający zastrzega, że oferty złożone bez zakładania konta lub przesłane z innego niezweryfikowanego adresu e-mail zostaną odrzucone przez Zamawiającego.
6. MPK - Łódź Spółka z o.o. przeprowadzi negocjacje cenowe na platformiezakupowej.pl.
7. Kryterium oceny ofert: Cena oferty netto – 100 %. Oferta proponująca najniższą cenę (najniższą **wartość netto**), spośród nieodrzuconych otrzyma maksymalną ilość punktów (100 pkt.). Oferty proponujące wyższe ceny netto otrzymają odpowiednią liczbę punktów, obliczoną według poniższego wzoru:

**$A = (A_0 : A_n) \times 100$** , gdzie:

A - liczba otrzymanych punktów,

A<sub>0</sub> - najniższa proponowana cena (wartość netto),

A<sub>n</sub> - cena (wartość netto) oferty badanej."

Z poważaniem,

**PROKURENT**  
**MPK - Łódź Spółka z o.o.**  
  
**Krzysztof Kamiński** (1)

W załączeniu:

1. Załącznik nr 5 do Zapytania ofertowego - po zmianach z dnia 23 listopada 2022r.,
2. Załącznik nr 1 do Zapytania ofertowego - po zmianach z dnia 23 listopada 2022r.,
3. Zestawienie ilości dostaw w czasie trwania umowy wg lokalizacji.